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Classement
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12/09/2014 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 17:31  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour

1 21 MICH Thomas ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 28 42.967

2 57 GUIBBERT Enzo LANGUEDOC-ROUSS FA KART / PARILLA / VEGA 28 +1.114 43.062

3 17 LOUBERE Pierre AQUITAINE SODI / TM / VEGA 28 +2.034 43.026

4 93 NUVOLINI Stephen RHONE-ALPES PRAGA / PARILLA / VEGA 28 +6.771 43.167

5 85 LAURENT Thomas BRETAGNE-PDL TONY KART / VORTEX / VEGA 28 +6.945 43.164

6 39 BONDIER Nelson BOURGOGNE-FC TONY KART / PARILLA / VEGA 28 +7.257 43.022

7 12 PAGNON Eddy NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / VEGA 28 +7.810 43.076

8 77 FRAZAO Fabien AUVERGNE CRG / VORTEX / VEGA 28 +10.399 43.275

9 91 VALET Sylvain RHONE-ALPES INTREPID / TM / VEGA 28 +10.818 43.186

10 27 LOLMEDE Thierry ILE-DE-FRANCE RK / TM / VEGA 28 +11.733 43.280

11 45 GOUPY Julien ILE-DE-FRANCE PRAGA / TM / VEGA 28 +12.418 43.307

12 25 GONNACHON Vincent BOURGOGNE-FC TONY KART / MODENA / VEGA 28 +14.489 43.255

13 16 LEGLISE David BRETAGNE-PDL TONY KART / TM / VEGA 28 +17.161 43.494

14 28 POULAIN Antoine ILE-DE-FRANCE SODI / TM / VEGA 28 +17.849 43.418

15 3 POIRSON Romain LIMOUSIN SODI / MAXTER / VEGA 28 +22.315 43.476

16 2 LE BRIGAND Julien BRETAGNE-PDL CRG / MAXTER / VEGA 28 +22.935 43.358

17 52 UCCI Giovanni NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / VEGA 28 +23.603 43.309

18 58 LAGARDE Cyril BRETAGNE-PDL TONY KART / TM / VEGA 28 +24.835 43.514

19 29 GORON Eric LANGUEDOC-ROUSS BIREL / TM / VEGA 28 +25.579 43.525

20 48 PECH DE LACLAUSE Benoit MIDI-PYRENEES CRG / TM / VEGA 28 +26.181 43.569

21 34 RAMON Jordan AUVERGNE ROSSO CORSA / TM / VEGA 28 +26.623 43.671

22 33 DE GAYE Brice AQUITAINE CRG / MAXTER / VEGA 15 +13 Tours 43.623

23 46 MAGNIN Charles ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / VEGA 10 +18 Tours 43.895

24 55 MOUGEOLE Julien RHONE-ALPES PCR / TM / VEGA 8 +20 Tours 43.632

25 44 RAMON  Eric RHONE-ALPES INTREPID / MODENA / VEGA 6 +22 Tours 43.251

26 1 MARCHANDISE Laurent BOURGOGNE-FC CRG / MAXTER / VEGA 6 +22 Tours 43.245

27 43 GODARD  Ludovic BOURGOGNE-FC FA KART / MODENA / VEGA 5 +23 Tours 43.666

28 35 VAIR Xavier BOURGOGNE-FC ART GP / TM / VEGA 5 +23 Tours 44.082

29 14 BRIET Franck ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 5 +23 Tours 43.869

30 49 SOGUEL Yohan LANGUEDOC-ROUSS OBERON / SEVEN / VEGA 4 +24 Tours 43.684

31 30 JAMIN Geoffrey NORMANDIE TONY KART / VORTEX / VEGA 1 +27 Tours

32 13 CHOISNET Hugo LIMOUSIN BIREL / TM / VEGA 1 +27 Tours

33 38 SANCHEZ Yoann MIDI-PYRENEES ALPHA / MODENA / VEGA +28 Tours

 Meilleur tour: 21  MICH Thomas - 42.967

Pas un tour

38 SANCHEZ Yoann MIDI-PYRENEES ALPHA / MODENA / VEGA

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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Pré Finale

Classement

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

12/09/2014 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 14:11  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour

1 57 GUIBBERT Enzo LANGUEDOC-ROUSS FA KART / PARILLA / VEGA 19 42.932

2 21 MICH Thomas ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 19 +0.895 42.975

3 85 LAURENT Thomas BRETAGNE-PDL TONY KART / VORTEX / VEGA 19 +1.149 42.959

4 17 LOUBERE Pierre AQUITAINE SODI / TM / VEGA 19 +4.671 43.027

5 44 RAMON  Eric RHONE-ALPES INTREPID / MODENA / VEGA 19 +5.125 43.007

6 93 NUVOLINI Stephen RHONE-ALPES PRAGA / PARILLA / VEGA 19 +6.007 43.138

7 27 LOLMEDE Thierry ILE-DE-FRANCE RK / TM / VEGA 19 +7.934 43.220

8 1 MARCHANDISE Laurent BOURGOGNE-FC CRG / MAXTER / VEGA 19 +7.982 43.121

9 77 FRAZAO Fabien AUVERGNE CRG / VORTEX / VEGA 19 +8.305 43.159

10 39 BONDIER Nelson BOURGOGNE-FC TONY KART / PARILLA / VEGA 19 +8.749 43.066

11 49 SOGUEL Yohan LANGUEDOC-ROUSS OBERON / SEVEN / VEGA 19 +11.304 43.307

12 12 PAGNON Eddy NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / VEGA 19 +12.510 43.175

13 45 GOUPY Julien ILE-DE-FRANCE PRAGA / TM / VEGA 19 +12.748 43.288

14 43 GODARD  Ludovic BOURGOGNE-FC FA KART / MODENA / VEGA 19 +12.936 43.299

15 91 VALET Sylvain RHONE-ALPES INTREPID / TM / VEGA 19 +13.221 43.195

16 30 JAMIN Geoffrey NORMANDIE TONY KART / VORTEX / VEGA 19 +13.476 43.180

17 34 RAMON Jordan AUVERGNE ROSSO CORSA / TM / VEGA 19 +16.381 43.489

18 46 MAGNIN Charles ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / VEGA 19 +18.383 43.597

19 16 LEGLISE David BRETAGNE-PDL TONY KART / TM / VEGA 19 +18.613 43.549

20 25 GONNACHON Vincent BOURGOGNE-FC TONY KART / MODENA / VEGA 19 +19.217 43.485

21 14 BRIET Franck ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 19 +19.445 43.413

22 3 POIRSON Romain LIMOUSIN SODI / MAXTER / VEGA 19 +19.669 43.516

23 13 CHOISNET Hugo LIMOUSIN BIREL / TM / VEGA 19 +20.333 43.587

24 48 PECH DE LACLAUSE Benoit MIDI-PYRENEES CRG / TM / VEGA 19 +20.574 43.639

25 58 LAGARDE Cyril BRETAGNE-PDL TONY KART / TM / VEGA 19 +20.698 43.330

26 52 UCCI Giovanni NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / VEGA 19 +20.962 43.174

27 35 VAIR Xavier BOURGOGNE-FC ART GP / TM / VEGA 19 +25.267 43.825

28 28 POULAIN Antoine ILE-DE-FRANCE SODI / TM / VEGA 18 +1 Tour 43.423

29 29 GORON Eric LANGUEDOC-ROUSS BIREL / TM / VEGA 11 +8 Tours 43.608

30 2 LE BRIGAND Julien BRETAGNE-PDL CRG / MAXTER / VEGA 3 +16 Tours 44.926

31 38 SANCHEZ Yoann MIDI-PYRENEES ALPHA / MODENA / VEGA 2 +17 Tours 44.098

32 55 MOUGEOLE Julien RHONE-ALPES PCR / TM / VEGA 2 +17 Tours 50.715

 Meilleur tour: 57  GUIBBERT Enzo - 42.932

Absent sur la grille

33 DE GAYE Brice AQUITAINE CRG / MAXTER / VEGA

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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Tour par tour

14/09/2014 - 14:12  /  Page 1/114/09/2014 - 14:12  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

12/09/2014 - 14/09/2014  /  PERS Heure d'affichage: 

Grille 57 85 21 44 17 1 93 49 27 77 38 39 91 35 43 45 28 12 34 30 33 52 46 25 13 3 2 48 16 14 29 55 58

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33.

Départ

Tour 1 57 21 85 44 17 93 49 38 1 27 77 39 91 34 43 45 28 35 52 46 12 30 13 25 2 16 3 58 14 55 48 29

Tour 2 57 21 85 17 93 44 49 38 1 27 77 39 91 43 45 34 35 46 12 30 28 13 52 16 3 25 58 48 14 29 2 55

Tour 3 57 21 85 44 17 93 27 1 77 49 39 91 43 45 34 35 30 12 46 13 16 28 3 25 48 14 29 2 58 52

Tour 4 57 21 85 44 17 93 27 1 77 39 49 91 43 45 34 35 12 30 13 46 16 28 3 25 48 14 29 58 52

Tour 5 57 21 85 44 17 93 27 1 77 39 49 91 43 45 34 12 35 30 13 46 16 28 3 25 48 14 29 58 52

Tour 6 57 21 85 44 17 93 27 1 77 39 49 91 43 45 34 12 30 35 13 46 16 28 3 25 48 14 29 58 52

Tour 7 57 21 85 44 17 93 27 1 77 39 91 49 43 45 34 12 30 13 35 46 16 28 3 25 48 14 29 58 52

Tour 8 57 21 85 44 17 93 27 1 77 39 91 49 43 45 34 12 30 13 46 16 35 28 3 25 48 14 29 58 52

Tour 9 57 21 85 17 44 93 27 1 77 39 91 49 43 45 34 12 30 13 46 16 28 3 25 48 14 29 35 58 52

Tour 10 57 21 85 17 44 93 27 1 77 39 91 49 45 43 12 34 30 13 46 16 28 3 25 14 48 29 35 58 52

Tour 11 57 21 85 17 44 93 27 1 77 39 49 45 91 43 12 30 34 13 46 16 28 3 25 14 48 35 58 52 29

Tour 12 57 21 85 17 44 93 27 1 77 39 49 45 91 43 12 30 34 13 46 16 28 3 25 14 48 58 35 52

Tour 13 57 21 85 17 44 93 27 1 77 39 49 45 43 12 91 30 34 13 46 16 28 25 14 3 48 58 35 52

Tour 14 57 21 85 17 44 93 27 1 77 39 49 45 43 12 91 30 34 13 46 16 28 25 14 3 48 58 52 35

Tour 15 57 21 85 17 44 93 27 1 77 39 49 45 43 12 91 30 34 13 46 16 28 25 14 3 48 58 52 35

Tour 16 57 21 85 17 44 93 27 1 77 39 49 45 12 43 91 30 34 13 46 16 28 25 14 3 48 58 52 35

Tour 17 57 21 85 17 44 93 27 1 77 39 49 12 45 43 91 30 34 46 13 16 28 25 14 3 48 58 52 35

Tour 18 57 21 85 17 44 93 27 1 77 39 49 12 45 43 91 30 34 13 46 16 28 25 14 3 48 58 52 35

Tour 19 57 21 85 17 44 93 27 1 77 39 49 12 45 43 91 30 34 46 16 25 14 3 13 48 58 52 35
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Coupe de la CRK Auvergne

Classement

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

12/09/2014 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 15:35  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour

1 84 PROBST-COLLOMP Ayrton RHONE-ALPES INTREPID / TM / VEGA 14 43.493

2 6 COLDEFY Jason MIDI-PYRENEES BIREL / TM / VEGA 14 +0.553 43.627

3 53 WATELET Jean Baptiste NORD-PICARDIE TONY KART / TM / VEGA 14 +1.800 43.527

4 4 SABOTAVA Victorien AUVERGNE PRAGA / MODENA / VEGA 14 +4.390 43.977

5 36 ROSEO Arnaud BRETAGNE-PDL BIREL / MAXTER / VEGA 14 +4.538 43.950

6 10 GALARDO Mathieu AUVERGNE CRG / MAXTER / VEGA 14 +5.499 43.956

7 41 BOURGIN Antonin ILE-DE-FRANCE MERLIN / TM / VEGA 14 +5.875 43.984

8 50 RODDE Géraud AUVERGNE TONY KART / VORTEX / VEGA 14 +6.156 43.894

9 40 SINISCALCHI Aurélien PACAC PCR / PARILLA / VEGA 14 +6.620 43.945

10 31 MACE Steve PACAC MIRAGE / TM / VEGA 14 +7.039 43.992

11 32 MOREAU Maxime ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / VEGA 14 +7.671 43.909

12 24 CUISINIER Cyril AUVERGNE KOSMIC / TM / VEGA 14 +8.221 43.911

13 19 LANGLET Loic BRETAGNE-PDL TONY KART / MODENA / VEGA 14 +8.552 43.797

14 23 POKOS Guillaume PACAC BRM / MODENA / VEGA 14 +8.641 43.843

15 7 MENARDI Florian PACAC ROSSA CORSA / TM / VEGA 14 +8.798 43.595

16 26 RANDUINEAU Thomas NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / VEGA 14 +12.363 43.849

17 51 COUNORD Nathanaël AUVERGNE CRG / TM / VEGA 14 +12.867 44.109

18 11 TOUTAIN Benjamin ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 14 +14.384 44.058

19 5 CAILLIAS Jean-Baptiste CENTRE MERLIN / TM / VEGA 14 +15.102 44.142

20 8 FILLION Cyrille AUVERGNE INTREPID / TM / VEGA 14 +17.631 44.205

21 20 GULLINO Christophe RHONE-ALPES INTREPID / TM / VEGA 14 +20.460 43.813

22 37 RUCH Guillaume LORRAINE-ALSACE ALPHA / MAXTER / VEGA 14 +21.232 44.555

23 74 DELOCHE Anthony RHONE-ALPES CRG / MAXTER / VEGA 14 +27.114 44.736

24 56 RUCH Quentin LORRAINE-ALSACE ALPHA / MAXTER / VEGA 8 +6 Tours 44.423

25 59 CARDOSO Marcio ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 2 +12 Tours 44.974

26 42 MOLIEXE Amélie NORMANDIE BIREL / TM / VEGA 2 +12 Tours 11:12.470

 Meilleur tour: 84  PROBST-COLLOMP Ayrton - 43.493

Absent sur la grille

15 ROI-SANS-SAC Nicolas LIMOUSIN PCR / TM / VEGA

22 DEMANSE Joffrey LANGUEDOC-ROUSS PCR / TM / VEGA

54 PEJOUT Bertrand LIMOUSIN PCR / TM / VEGA

60 VINCENTINI Ugo LORRAINE-ALSACE INTREPID / TM / VEGA

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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Classement après les manches

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

12/09/2014 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 12:53  /  Page 1/2

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus A-B C-D D-E A-C B-C A-E A-D B-E C-E B-D Points Pénalité Essais

1 57 GUIBBERT Enzo LANGUEDOC-ROUSS FA KART / PARILLA / VEGA 0 - - 0 - 0 0 - - - 0 42.426

2 85 LAURENT Thomas BRETAGNE-PDL TONY KART / VORTEX / VEGA - 0 0 - - - 2 - - 0 2 42.674

3 21 MICH Thomas ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 2 - - - 0 - - 0 - 2 4 42.531

4 44 RAMON  Eric RHONE-ALPES INTREPID / MODENA / VEGA - 2 - 2 2 - - - 2 - 8 42.600

5 17 LOUBERE Pierre AQUITAINE SODI / TM / VEGA - - 3 - - 6 - 2 0 - 11 42.690

6 1 MARCHANDISE Laurent BOURGOGNE-FC CRG / MAXTER / VEGA 3 - - 3 - 2 3 - - - 11 42.693

7 93 NUVOLINI Stephen RHONE-ALPES PRAGA / PARILLA / VEGA - - 2 - - 3 - 4 3 - 12 42.868

8 49 SOGUEL Yohan LANGUEDOC-ROUSS OBERON / SEVEN / VEGA 4 - - - 3 - - 5 - 3 15 42.712

9 27 LOLMEDE Thierry ILE-DE-FRANCE RK / TM / VEGA 5 - - 8 - 4 5 - - - 22 42.879

10 77 FRAZAO Fabien AUVERGNE CRG / VORTEX / VEGA 8 - - - 5 - - 6 - 4 23 43.048

11 38 SANCHEZ Yoann MIDI-PYRENEES ALPHA / MODENA / VEGA 9 - - 4 - 8 4 - - - 25 42.943

12 39 BONDIER Nelson BOURGOGNE-FC TONY KART / PARILLA / VEGA 7 - - 7 - 5 6 - - - 25 43.016

13 91 VALET Sylvain RHONE-ALPES INTREPID / TM / VEGA - 11 - 5 7 - - - 4 - 27 42.924

14 35 VAIR Xavier BOURGOGNE-FC ART GP / TM / VEGA - 4 13 - - - 7 - - 6 30 42.981

15 43 GODARD  Ludovic BOURGOGNE-FC FA KART / MODENA / VEGA - - 5 - - 11 - 7 7 - 30 43.094

16 45 GOUPY Julien ILE-DE-FRANCE PRAGA / TM / VEGA 10 - - - 6 - - 9 - 5 30 43.159

17 28 POULAIN Antoine ILE-DE-FRANCE SODI / TM / VEGA - 10 - 10 8 - - - 6 - 34 43.060

18 12 PAGNON Eddy NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / VEGA - - 4 - - 7 - 3 23 - 37 42.942

19 34 RAMON Jordan AUVERGNE ROSSO CORSA / TM / VEGA - 5 6 - - - 18 - - 8 37 43.089

20 30 JAMIN Geoffrey NORMANDIE TONY KART / VORTEX / VEGA 6 - - - 4 - - 8 - 20 38 42.880

21 33 DE GAYE Brice AQUITAINE CRG / MAXTER / VEGA - - 10 - - 9 - 12 8 - 39 43.005

22 52 UCCI Giovanni NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / VEGA - - 8 - - 10 - 10 11 - 39 43.199

23 46 MAGNIN Charles ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / VEGA - 6 11 - - - 13 - - 10 40 42.928

24 25 GONNACHON Vincent BOURGOGNE-FC TONY KART / MODENA / VEGA - 3 - 6 24 - - - 10 - 43 42.780

25 13 CHOISNET Hugo LIMOUSIN BIREL / TM / VEGA - 8 - 12 11 - - - 14 - 45 43.162

26 3 POIRSON Romain LIMOUSIN SODI / MAXTER / VEGA 14 - - - 9 - - 17 - 12 52 43.553

27 2 LE BRIGAND Julien BRETAGNE-PDL CRG / MAXTER / VEGA - 7 7 - - - 12 - - 29 55 42.860

28 48 PECH DE LACLAUSE Benoit MIDI-PYRENEES CRG / TM / VEGA - 14 - 23 13 - - - 5 - 55 42.956

29 16 LEGLISE David BRETAGNE-PDL TONY KART / TM / VEGA - 9 - 9 26 - - - 13 - 57 43.272

30 14 BRIET Franck ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA - 13 29 - - - 9 - - 7 58 43.190

31 29 GORON Eric LANGUEDOC-ROUSS BIREL / TM / VEGA 15 - - - 10 - - 14 - 19 58 43.249

32 55 MOUGEOLE Julien RHONE-ALPES PCR / TM / VEGA 12 - - 15 - 22 10 - - - 59 43.154

33 58 LAGARDE Cyril BRETAGNE-PDL TONY KART / TM / VEGA 13 - - - 23 - - 16 - 9 61 43.333

Non Qualifiés

34 41 BOURGIN Antonin ILE-DE-FRANCE MERLIN / TM / VEGA 16 - - 26 - 12 8 - - - 62 43.216

35 84 PROBST-COLLOMP Ayrton RHONE-ALPES INTREPID / TM / VEGA - - 14 - - 25 - 13 12 - 64 43.376

36 36 ROSEO Arnaud BRETAGNE-PDL BIREL / MAXTER / VEGA 18 - - 16 - 15 15 - - - 64 43.421

37 15 ROI-SANS-SAC Nicolas LIMOUSIN PCR / TM / VEGA - - 9 - - 23 - 15 19 - 66

38 22 DEMANSE Joffrey LANGUEDOC-ROUSS PCR / TM / VEGA - - 24 - - 24 - 11 9 - 68 43.293

39 6 COLDEFY Jason MIDI-PYRENEES BIREL / TM / VEGA - - 21 - - 16 - 18 15 - 70 43.490

40 53 WATELET Jean Baptiste NORD-PICARDIE TONY KART / TM / VEGA - 15 25 - - - 20 - - 11 71 43.361

41 60 VINCENTINI Ugo LORRAINE-ALSACE INTREPID / TM / VEGA 19 - - - 12 - - 19 - 21 71 43.452

42 10 GALARDO Mathieu AUVERGNE CRG / MAXTER / VEGA - 18 15 - - - 25 - - 13 71 43.489

43 50 RODDE Géraud AUVERGNE TONY KART / VORTEX / VEGA - 21 - 19 15 - - - 16 - 71 43.647

44 24 CUISINIER Cyril AUVERGNE KOSMIC / TM / VEGA 21 - - - 16 - - 20 - 14 71 43.694

45 4 SABOTAVA Victorien AUVERGNE PRAGA / MODENA / VEGA - - 16 - - 17 - 22 17 - 72 43.678

46 54 PEJOUT Bertrand LIMOUSIN PCR / TM / VEGA 17 - - 19 - 13 24 - - - 73 +5 43.493

47 32 MOREAU Maxime ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / VEGA - 22 - 17 14 - - - 20 - 73 43.722

48 40 SINISCALCHI Aurélien PACAC PCR / PARILLA / VEGA - 12 - 11 22 - - - 29 - 74 43.340

49 31 MACE Steve PACAC MIRAGE / TM / VEGA 26 - - 18 - 14 16 - - - 74 43.684

50 20 GULLINO Christophe RHONE-ALPES INTREPID / TM / VEGA - 26 12 - - - 11 - - 29 78 43.280

51 26 RANDUINEAU Thomas NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / VEGA - 17 18 - - - 14 - - 29 78 43.650

52 11 TOUTAIN Benjamin ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 22 - - 20 - 21 17 - - - 80 43.294

53 51 COUNORD Nathanaël AUVERGNE CRG / TM / VEGA 23 - - - 18 - - 23 - 16 80 43.936

54 59 CARDOSO Marcio ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA - - 17 - - 26 - 21 18 - 82 43.783

55 23 POKOS Guillaume PACAC BRM / MODENA / VEGA 20 - - 25 - 19 19 - - - 83 43.794

56 8 FILLION Cyrille AUVERGNE INTREPID / TM / VEGA - 24 20 - - - 22 - - 17 83 44.003

57 5 CAILLIAS Jean-Baptiste CENTRE MERLIN / TM / VEGA 24 - - 21 - 18 21 - - - 84 44.352

58 19 LANGLET Loic BRETAGNE-PDL TONY KART / MODENA / VEGA - 20 19 - - - 23 - - 22 84 47.397

59 56 RUCH Quentin LORRAINE-ALSACE ALPHA / MAXTER / VEGA - 23 22 - - - 26 - - 15 86 43.743

60 7 MENARDI Florian PACAC ROSSA CORSA / TM / VEGA - 16 - 24 17 - - - 29 - 86 43.974

61 42 MOLIEXE Amélie NORMANDIE BIREL / TM / VEGA 25 - - - 19 - - 24 - 18 86 44.475

62 37 RUCH Guillaume LORRAINE-ALSACE ALPHA / MAXTER / VEGA - - 23 - - 20 - 25 21 - 89 44.178

63 74 DELOCHE Anthony RHONE-ALPES CRG / MAXTER / VEGA - 25 - 22 20 - - - 22 - 89 44.873

64 47 PELLEGATTI Arnaud ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA - 19 - 13 21 - - - 76 - 129 43.475

65 89 HARMUTH Nicolas LORRAINE-ALSACE MIRAGE / TM / VEGA 11 - - - 25 - - 28 - 76 140 42.948
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Classement des essais

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

12/09/2014 - 14/09/2014  /  PERS 13/09/2014 - 11:39  /  Page 1/2

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus Temps Ecart Vitesse

1 57 GUIBBERT Enzo LANGUEDOC-ROUSS FA KART / PARILLA / VEGA 42.426 93,76

2 21 MICH Thomas ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 42.531 +0.105 93,53

3 44 RAMON  Eric RHONE-ALPES INTREPID / MODENA / VEGA 42.600 +0.174 93,38

4 85 LAURENT Thomas BRETAGNE-PDL TONY KART / VORTEX / VEGA 42.674 +0.248 93,21

5 17 LOUBERE Pierre AQUITAINE SODI / TM / VEGA 42.690 +0.264 93,18

6 1 MARCHANDISE Laurent BOURGOGNE-FC CRG / MAXTER / VEGA 42.693 +0.267 93,17

7 49 SOGUEL Yohan LANGUEDOC-ROUSS OBERON / SEVEN / VEGA 42.712 +0.286 93,13

8 25 GONNACHON Vincent BOURGOGNE-FC TONY KART / MODENA / VEGA 42.780 +0.354 92,98

9 2 LE BRIGAND Julien BRETAGNE-PDL CRG / MAXTER / VEGA 42.860 +0.434 92,81

10 93 NUVOLINI Stephen RHONE-ALPES PRAGA / PARILLA / VEGA 42.868 +0.442 92,79

11 27 LOLMEDE Thierry ILE-DE-FRANCE RK / TM / VEGA 42.879 +0.453 92,77

12 30 JAMIN Geoffrey NORMANDIE TONY KART / VORTEX / VEGA 42.880 +0.454 92,77

13 91 VALET Sylvain RHONE-ALPES INTREPID / TM / VEGA 42.924 +0.498 92,67

14 46 MAGNIN Charles ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / VEGA 42.928 +0.502 92,66

15 12 PAGNON Eddy NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / VEGA 42.942 +0.516 92,63

16 38 SANCHEZ Yoann MIDI-PYRENEES ALPHA / MODENA / VEGA 42.943 +0.517 92,63

17 89 HARMUTH Nicolas LORRAINE-ALSACE MIRAGE / TM / VEGA 42.948 +0.522 92,62

18 48 PECH DE LACLAUSE Benoit MIDI-PYRENEES CRG / TM / VEGA 42.956 +0.530 92,60

19 35 VAIR Xavier BOURGOGNE-FC ART GP / TM / VEGA 42.981 +0.555 92,55

20 33 DE GAYE Brice AQUITAINE CRG / MAXTER / VEGA 43.005 +0.579 92,50

21 39 BONDIER Nelson BOURGOGNE-FC TONY KART / PARILLA / VEGA 43.016 +0.590 92,47

22 77 FRAZAO Fabien AUVERGNE CRG / VORTEX / VEGA 43.048 +0.622 92,40

23 28 POULAIN Antoine ILE-DE-FRANCE SODI / TM / VEGA 43.060 +0.634 92,38

24 34 RAMON Jordan AUVERGNE ROSSO CORSA / TM / VEGA 43.089 +0.663 92,32

25 43 GODARD  Ludovic BOURGOGNE-FC FA KART / MODENA / VEGA 43.094 +0.668 92,30

26 55 MOUGEOLE Julien RHONE-ALPES PCR / TM / VEGA 43.154 +0.728 92,18

27 45 GOUPY Julien ILE-DE-FRANCE PRAGA / TM / VEGA 43.159 +0.733 92,17

28 13 CHOISNET Hugo LIMOUSIN BIREL / TM / VEGA 43.162 +0.736 92,16

29 14 BRIET Franck ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 43.190 +0.764 92,10

30 52 UCCI Giovanni NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / VEGA 43.199 +0.773 92,08

31 41 BOURGIN Antonin ILE-DE-FRANCE MERLIN / TM / VEGA 43.216 +0.790 92,04

32 29 GORON Eric LANGUEDOC-ROUSS BIREL / TM / VEGA 43.249 +0.823 91,97

33 16 LEGLISE David BRETAGNE-PDL TONY KART / TM / VEGA 43.272 +0.846 91,93

34 20 GULLINO Christophe RHONE-ALPES INTREPID / TM / VEGA 43.280 +0.854 91,91

35 22 DEMANSE Joffrey LANGUEDOC-ROUSS PCR / TM / VEGA 43.293 +0.867 91,88

36 11 TOUTAIN Benjamin ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 43.294 +0.868 91,88

37 58 LAGARDE Cyril BRETAGNE-PDL TONY KART / TM / VEGA 43.333 +0.907 91,80

38 40 SINISCALCHI Aurélien PACAC PCR / PARILLA / VEGA 43.340 +0.914 91,78

39 53 WATELET Jean Baptiste NORD-PICARDIE TONY KART / TM / VEGA 43.361 +0.935 91,74

40 84 PROBST-COLLOMP Ayrton RHONE-ALPES INTREPID / TM / VEGA 43.376 +0.950 91,70

41 36 ROSEO Arnaud BRETAGNE-PDL BIREL / MAXTER / VEGA 43.421 +0.995 91,61

42 60 VINCENTINI Ugo LORRAINE-ALSACE INTREPID / TM / VEGA 43.452 +1.026 91,54

43 47 PELLEGATTI Arnaud ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 43.475 +1.049 91,50

44 10 GALARDO Mathieu AUVERGNE CRG / MAXTER / VEGA 43.489 +1.063 91,47

45 6 COLDEFY Jason MIDI-PYRENEES BIREL / TM / VEGA 43.490 +1.064 91,46

46 54 PEJOUT Bertrand LIMOUSIN PCR / TM / VEGA 43.493 +1.067 91,46

47 3 POIRSON Romain LIMOUSIN SODI / MAXTER / VEGA 43.553 +1.127 91,33

48 50 RODDE Géraud AUVERGNE TONY KART / VORTEX / VEGA 43.647 +1.221 91,14

49 26 RANDUINEAU Thomas NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / VEGA 43.650 +1.224 91,13
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50 4 SABOTAVA Victorien AUVERGNE PRAGA / MODENA / VEGA 43.678 +1.252 91,07

51 31 MACE Steve PACAC MIRAGE / TM / VEGA 43.684 +1.258 91,06

52 24 CUISINIER Cyril AUVERGNE KOSMIC / TM / VEGA 43.694 +1.268 91,04

53 32 MOREAU Maxime ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / VEGA 43.722 +1.296 90,98

54 56 RUCH Quentin LORRAINE-ALSACE ALPHA / MAXTER / VEGA 43.743 +1.317 90,94

55 59 CARDOSO Marcio ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 43.783 +1.357 90,85

56 23 POKOS Guillaume PACAC BRM / MODENA / VEGA 43.794 +1.368 90,83

57 51 COUNORD Nathanaël AUVERGNE CRG / TM / VEGA 43.936 +1.510 90,54

58 7 MENARDI Florian PACAC ROSSA CORSA / TM / VEGA 43.974 +1.548 90,46

59 8 FILLION Cyrille AUVERGNE INTREPID / TM / VEGA 44.003 +1.577 90,40

60 37 RUCH Guillaume LORRAINE-ALSACE ALPHA / MAXTER / VEGA 44.178 +1.752 90,04

61 5 CAILLIAS Jean-Baptiste CENTRE MERLIN / TM / VEGA 44.352 +1.926 89,69

62 42 MOLIEXE Amélie NORMANDIE BIREL / TM / VEGA 44.475 +2.049 89,44

63 74 DELOCHE Anthony RHONE-ALPES CRG / MAXTER / VEGA 44.873 +2.447 88,65

64 19 LANGLET Loic BRETAGNE-PDL TONY KART / MODENA / VEGA 47.397 +4.971 83,92

 Ecart entre les séries : 0.807%

Non Classés

9 VOINET Steven RHONE-ALPES CRG / PARILLA / VEGA

15 ROI-SANS-SAC Nicolas LIMOUSIN PCR / TM / VEGA

Le Chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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